

ÅRSMELDING FOR MOSVIK MENIGHETSRÅD 2024

Mosvik Menighetsråd har i 2024 bestått av følgende:

Leder : Trine Berg Fines

Nestleder: Bodil Irene Berge Nervik

Sekretær: Steinar Viken

Styremedlemmer: Randi Østnes Karlsen, Ingebjørg Ree Lilleholt, Tina Dehli Berg og Frida Sofie Øyen

Kasserer: Helge Brattaker

Revisor: Marit Følstad Iversen

Trine Berg Fines og Randi Østnes Karlsen er medlemmer i Inderøy Kirkelige fellestråd

Ingebjørg Ree Lilleholt er representant i besøkstjenesten

Bodil Irene Berge Nervik er styremedlem i Kirkebladet

Ann Kristin Wiik Langfjæran er menighetens representant i redaksjonskomiteen i Kirkebladet

Festkomite: Vivian Furunes og Jorunn Sundset, de samme er også klokkere i henholdsvis Vestvik og Mosvik kirker.

Elsa Killingberg syr dåpskluter.

Menighetsrådet har i 2024 hatt 5 møter og behandlet 38 saker

17.03. ble årets Fasteaksjonen gjennomført sammen med årets konfirmanter og andre gode hjelpere.

I mai ble det gjennomført dugnader både ved Vestvik og Mosvik kirker! Det var et meget godt oppmøte, og kirkene ble vasket i tillegg til at kirkegårdene og plassene rundt kirkene ble raket og ryddet. Dugnadsgjengene ble servert kveldsmat etter endt jobbing! Spesielt gledelig er det at flere yngre deltar på disse dugnadene!

23.06 ble det arrangert friluftsgudstjeneste på Liatjønna, 28.07. på Hamnasetran og under Framverrandåggån i august var det gudstjeneste på Rognlisve

25.08. hadde vi 50 - årskonfirmant - treff med gudstjeneste i Mosvik kirke og middag m / kaffe og kaker i kirkestua etterpå . En trivelig dag!

I august deltok vi også på årets Mosvik – dag, hvor vi solgte kaffe m.m.

15.11. ble det arrangert natt – volleyball cup for alle konfirmantene i Inderøy i idrettshallen i Mosvik. Her er Mosvik IL en god og nødvendig samarbeidspartner! En meget vellykket kveld som ble gjennomført på en flott måte!

Menighetsrådet er også veldig fornøyd med at nytt orgel er på plass i Mosvik kirke. Det får veldig gode skussmål fra våre organister/kantorer!

Konsserter:

18.06. hadde Fylkesmusikerne en veldig bra konsert i Vestvik kirke. “ En natt i New Orleans “ og i desember kom de tilbake med en meget fin julekonsert! Begge konsertene var godt besøkt! Veldig artig at de ønsker å komme til oss med sine konsserter!

Vi har tradisjonelt delt ut bok til menighetens 4 - åringene og bibler til konfirmantene.

Menighetsrådet har i 2024 kjøpt inn en del nytt (brukt) utstyr til kjøkkenet, samt at vi har begynt jobben med lydemping i kirkestua. Det har blitt mye bedre, men vi er ikke helt ferdig.

Vi har inngått ny misjonsavtale med NMS til Madagaskarprosjektet

Menighetsrådet har også begynt planleggingen av felling av trær på begge kirkegårdene. På Mosvik er det utfordringer med søyleasper som har vokst seg altfor store, og på Vestvik er det edelgraner som tar overhånd. Det er avklart med kirkevergen at det er greit at disse kan felles , men selvsagt på en trygg måte.

Etter mange år uten endring på utleieprisene i kirkestua, har vi i 2024 vedtatt en liten økning. Utleie av kirkestua er relativt stabilt.

Statistikk:

Gudstjenester:	19
Antall deltagere:	840
Døpte:	2
Konfirmerte:	7
Giftede:	1
Begravelser:	10
Innmeldte:	0
Utmeldte:	0
Offergaver:	22.696 kr

Tusen takk til alle som bidrar på ulike måter for kirkene og menigheten vår og for samarbeidet med prestene og ansatte på kirkekontoret!

Mosvik, 18.02.25

Trine Berg Fines, leder Mosvik Menighetsråd